产资源法》第三条等有关规定，已构成未
经批准非法采矿的事实。

根据《中华人民共和国矿产资源法》
第四十条、《中华人民共和国矿产资源法
实施细则》第四十二条和南安市国土资
源行政处罚自由裁量标准等相关法律规
定，经研究，决定对你四人做出如下处
罚：

1.责令李真陆、黄春明、李远森、李良
财等 4人停止址在南安市柳城榕桥开发
区联达机械旁破坏矿产资源行为。

2.没收李真陆、黄春明、李远森、李
良 财 等 四 人 非 法 采 矿 的 违 法 所 得
29010.00元，并处罚款 10153.50元，共计
人民币叁万玖仟壹佰陆拾叁元伍角
（￥39163.50元）。

你 4人必须在接到本处罚决定书之
日起15日内到南安市国土资源监察大队
财务室（地址：南安市柳城路 77号，联系
电话：86397625）开具《福建省政府非税
收入缴款通知书》到以下任何一家银行
对公网点缴款：1.工商银行2.农业银行3.
建设银行 4.中国银行 5.兴业银行 6.交通
银行 7.光大银行 8.福建海峡银行 9.中信
银行10.泉州银行11.招商银行12.农商银

行 13.邮储银行。并持银行盖章的《福建
省政府非税收入缴款通知书》到南安市
国土资源监察大队开具《福建省行政罚